
1















Skvělý způsob, jak začít s dětmi výuku 

programování

Využijte platformy jako jsou Tynker, Scratch, a 

MakeCode

Díky „Agentovi“ budou mít i začátečníci 

pomoc při ruce

Otevřený svět, který podporuje výuku a 

představivost

Od základních stavebních bloků až po 

Javascript.



10 příkladů, kde Windows ve třídě pomáhají

Navrženo pro 

všechny způsoby 

výuky
1 Podpora přirozeného 

zápisu pomocí pera

(stylusu)
2 Možnost spolupráce 

na všech zařízeních3 Platforma, která 

roste s vámi4 Široké možnosti 

kompatibility5

Podpora pro 

žáky/studenty se 

speciálními 

potřebami učení

6 Vysoká míra 

bezpečnosti 

a zabezpečení

7 Windows 

pro práci odkudkoliv8 Snadná správa 

a nasazení9 Mnoho rozšíření a 

aplikací zdarma10





Office 365 pro školy

Office365proskoly.cz





Je to především o Vás…



spolupráce

Microsoft Innovative Educator

učitel osobnost rozvoj dovedností



Letní škola moderních učitelů

letni-skola.cz

http://www.letni-skola.cz/


Mystery Skype

Rozhovor se 
zajímavou 
osobností Virtuální výlet





Jsme tu pro Vás

aka.ms/skolstvi
karel.klatovsky@microsoft.com


